
 

 

UCHWAŁA NR XV.108.2025 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenie ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2024.1465) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2025.889), po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Krośnieńskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym - ul. Krajobrazowa o przebiegu od 

skrzyżowania ul. Miodowej do skrzyżowania z ul. Kosynierów, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 

ewidencyjnym 28/74 obręb 3 miasta Gubina o pow. 0,3976 ha, z przebiegiem drogi określonym w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym bez wyjazdu - ul. Akacjowa 

o przebiegu od skrzyżowania z ul. Krajobrazową, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem ewidencyjnym 

28/87 obręb 3 miasta Gubina o pow. 0,1007 ha, z przebiegiem drogi określonym w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym - ul. Kwiatowa o przebiegu od 

skrzyżowania ul. Krajobrazowej do skrzyżowania z ul. Krajobrazową, oznaczoną w ewidencji gruntów 

numerem ewidencyjnym 28/76 i 28/81 obręb 3 miasta Gubina o łącznej pow. 0,2078 ha, z przebiegiem drogi 

określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym - ul. Wrzosowa o przebiegu od 

skrzyżowania ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Krajobrazową, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 

ewidencyjnym 28/82 obręb 3 miasta Gubina o pow. 0,1486 ha, z przebiegiem drogi określonym w załączniku 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym bez wyjazdu - ul. Polna 

o przebiegu od skrzyżowania z ul. Krajobrazową, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem ewidencyjnym 

28/85 obręb 3 miasta Gubina o pow. 0,0495 ha, z przebiegiem drogi określonym w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym - ul. Czarnieckiego o przebiegu od 

skrzyżowania ul. Kołłątaja do skrzyżowania z ul. Wieniawskiego, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 

ewidencyjnym 204 obręb 5 miasta Gubina o pow. 0,0926 ha, z przebiegiem drogi określonym w załączniku  

nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 1999



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Ślusarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1999



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XV.108.2025 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1999



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XV.108.2025 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1999



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XV.108.2025 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1999



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XV.108.2025 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1999



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XV.108.2025 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1999



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XV.108.2025 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1999


		2025-09-08T13:06:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




